[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2011 г. № 27/27
О программе комплексного социально-

экономического развития города Лобня

в 2011-2020 годах
Рассмотрев проект программы комплексного социально-экономического развития города Лобня в 2011-2020 годах, внесенный Главой города Лобня, учитывая замечания и предложения депутатов, результаты публичных слушаний,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять программу комплексного социально-экономического развития города Лобня в 2011-2020 годах (прилагается).

2. Предложить Главе города дать необходимые распоряжения по разработке и принятию необходимых мер по реализации указанных в программе мероприятий на 2011 год.

3. Депутатам Совета депутатов принять активное участие в создании необходимых условий для реализации указанных в программе мероприятий.
4. Контроль за исполнением данного решения и реализацией принятой программы возложить на Председателя Совета депутатов города Лобня Гречишникова Н.Н.
5. Решение с прилагаемой программой вступает в силу через 10 дней с момента опубликования в газете «Лобня».
Глава города Лобня

С.С. Сокол

      «25» 03 2011 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников